
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Тридцять перша сесія восьмого скликання

РІШЕННЯ

29.02.2024 м.Виноградів № 1994

Про затвердження проекту
землеустрою щодо встановлення
(зміни) меж населеного пункту
села Підвиноградів

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статтями 12, 173, 174, 186 Земельного кодексу України, статтями
25,46 Закону України «Про землеустрій», ст.7 Закону України «Про порядок вирішення
окремих питань адміністративно-територіального устрою України», розглянувши проект
землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту села Підвиноградів
Берегівського району Закарпатської області, міська рада в и р і ш и л а:

1. Затвердити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту
села Підвиноградів Берегівського району Закарпатської області загальною площею 688,2000
га.

2. Встановити межу населеного пункту села Підвиноградів Берегівського району
Закарпатської області загальною площею 688,2000 га.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
комунальної власності та земельних відносин. 

Міський голова Степан БОЧКАЙ


